[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.09.2016                                         с. Лебяжье                                                № 69-р

О расторжении договора социального найма
муниципального жилищного фонда

       На основании ЖК РФ, Уведомления нанимателя жилого помещения Гнусарьковой Н.А. от 08.08.2016, Акта обследования муниципального жилого помещения по адресу: ул.Маяковского, 22-15 от 09.09.2016г.,
п.10 раздела IV договора социального найма жилого помещения № 47 от 01.03.2007г.
1. Договор социального найма жилого помещения № 47 от 01.03.2007г., заключенный с гр.Гнусарьковой Натальей Алексеевной считать расторгнутым с 09.09.2016г.
2. Бухгалтеру Шнайдер Ю.В. не производить начисление квартплаты за вышеуказанное жилое помещение с 10.09.2016г.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Зам.Главы сельсовета Игнатьеву А.Н.

Глава администрации                                                         М.А.Назирова